ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:           /UBND-TC                 Tuy Phước, ngày       tháng      năm 2023
 V/v cho chủ trương thuê

đơn vị tư vấn thực hiện một

số nhiệm vụ để hoàn thiện các

thủ tục cấp Giấy chứng nhận

 Quyền sử dụng đất cho các

 cơ sở nhà, đất thuộc phạm vi

quản lý của huyện Tuy Phước

                                      Kính gửi: Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện.

Xét đề nghị của Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện tại Báo

cáo số 663/PTCKH ngày 05/12/2023 về việc cho chủ trương thuê đơn vị tư vấn

thực hiện một số nhiệm vụ để hoàn thiện các thủ tục cấp Giấy chứng nhận

Quyền sử dụng đất cho các cơ sở nhà, đất thuộc phạm vi quản lý của huyện Tuy

Phước; về vấn đề này, Chủ tịch UBND huyện Tuy Phước có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương:  Thống nhất giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện

thuê đơn vị tư vấn thực hiện một số nhiệm vụ để hoàn thiện các thủ tục cấp Giấy

chứng nhận Quyền sử dụng đất cho các cơ sở nhà, đất của các đơn vị thuộc

phạm vi quản lý của huyện Tuy Phước.

2. Nguồn kinh phí thực hiện: Sử dụng từ nguồn sự nghiệp kinh tế năm

2024 (Lập quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất, đo đạc, thống kê, kiểm kê, cấp giấy

chứng nhận Quyền sử dụng đất, hồ sơ địa chính và các hoạt động đo đạc khác

năm 2024).

3. Tổ chức thực hiện: Giao Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch

huyện trên cơ sở cho chủ trương tiến hành lựa chọn đơn vị tư vấn theo đúng quy

định hiện hành./.

                                                                                         CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng TN&MT;

- Các đơn vị thuộc huyện;

- Lưu: VT.

                                                                                                                Huỳnh Nam

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-12-10T16:43:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-13T15:12:53+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-13T16:03:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-13T16:03:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-13T16:03:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-13T16:03:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!